RESOLUÇÃO  CD  Nº 02,  DE 10  DE  MARÇO  DE  2000

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o disposto no artigo 15, Inciso X, do Estatuto da Fundação, Decreto nº 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo nº 23108.014859/99-6, CD Nº 04/2000;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação de 01 (um) Microcomputador TDC Pentium II 400, HD, Kit Multimidia 32X, Fax Modem 56K, Gabinete ATX Torre, 64MB RAM, Monitor 17” Phillips, 01 (um) Ploter HP 450CA com pedestral e suporte para alimentação de papel e 01 (um) Nobreak SMS Micro SM 1000S,  realizada pela Coordenação do Projeto “Gênese das Mineralizações Auríferas do Grupo Aguapeí na Fronteira Brasil-Bolívia, representado pelo Professor Dr. Francisco Egídio Cavalcante Pinho, para a Fundação Universidade Federal de Mato Grosso.

Artigo 2º. E